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1登入

1.1 登入地址

打 开 浏 览 器 , 例 如 ， 在 地 址 栏 中 输 入
http://ac.huadalink.com/login

1.2 输入账号密码

2 加班申请报告
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3 控制台

4 区域
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5 楼栋管理
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6 企业管理
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7 定时任务(添加楼栋加班申请生效阀值)
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8 申请加班的信息

9 操作日志
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10 添加运维或其他工作人员

在添加运维工作人员之前先要完成添加角色、添加岗位的操作。

10.1 添加角色

点击权限管理角色权限的功能菜单后，进入添加角色的界面，点击添加按钮，

可以配置不同角色的操作权限。

10.2 添加岗位

点击权限管理岗位权限的功能菜单后， 进入添加岗位维护的界面， 点击添加按

钮进行岗位添加。
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10.3 添加工作人员

点击员工管理员工列表的功能菜单后，进入添加员工的界面，点击添加按钮，

可以在如下界面中增加运营管理人员、仓库管理人员等工作人员。

可根据需要，可以点击是“是否开启后台账号”的可选按钮，进行操作。


